
初代まつぶしクイズ王との
記念撮影！ (平成26年10月)

世界キャラクターさみっとin羽生
に参加！ (平成26年11月)

県庁オープンデーで
じゃんけん大会！ (平成26年11月)

　平成26年も｢まつぶし町民まつり｣や｢世界キャラク
ターさみっとin羽生｣などの町外のイベントに参加し､
松伏町とマップーをPRしました。
　また､町内外イベントにおいて松伏町商工会と協力
して､町の特産品の一つである｢米粉パン｣や｢甘酒｣を
販売し､たくさんの方々に好評をいただきました。

明けましておめでとうござい
ます！
お出かけ予定は､ぼくのサイト
でお知らせするよ～
僕を見つけて､じゃんけんやハ
グして遊ぼうね！

　新年明けましておめでとうございます。

　町民の皆様におかれましては､健やかに新春
をお迎えのことと心からお慶び申し上げます。

　また､昨年より､町の将来像を｢笑顔が未来に
広がる　緑あふれるみんなのまち！ ｣と定め
た､向こう10年間の指針となる｢松伏町第5次
総合振興計画｣に基づくまちづくりを町民の皆
様とともにスタートすることができました。
町民の皆様に深いご理解とご協力を賜りまし
たことを心から感謝を申し上げます。

　現在町では､大落古利根川に隣接する(仮称)
かがり火公園の整備や､江戸川河川敷にある町
営運動場のトイレの整備などを行い､水と緑が
豊富な町の特徴を活かし江戸川､中川､大落古
利根川や記念公園､まつぶし緑の丘公園などの
公園による水と緑のネットワークづくりを図
り､皆様の健康づくりや交流の場の提供に努め
ます。

　また､活気あふれるにぎわいのまちづくりを
目指し､ソフト事業を展開し､多くの皆様が集
える憩いの場としての機能を充実させ､町北部
地域の活性化を図ることを目的に検討してい
きます。

　本年も､松伏に｢暮らしてよかった｣､｢暮らし
続けたい｣､｢暮らしてみたい｣と思われるよう
な｢暮らし満足度一番のまち｣の実現に向け､職
員一丸となって全力で取り組んでまいります
ので､皆様の一層のご支援､ご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。

　町民の皆様のご健勝とご多幸を心からお祈
り申し上げ､新年のご挨拶とさせていただきま
す。

｢新たな年を迎えて」
～暮らし満足度一番のまちに向けて～

会　田　重　雄松伏町長

広報まつぶし/平成27年1月/第548号2

＜マップー情報局＞


